
 

 
 

   

Saksgrunnlag til områdeutvalgene  

  

Tittel på sak:  Partnerskapsmøte 2024; orientering og innspill  

Dato:    09.11.23  

Saksinnmelder:   Programkomitéen (SSU)  

Saksnummer:   40/23  

  

  
Bakgrunn  
Partnerskapsmøte skal sikre forankring og etterlevelse av samarbeidsavtalen, peke ut 
overordnet retning for samarbeidet og tjenesteutviklingen i helsefellesskapet, og gi 
styringssignal til andre organer i samhandlingsstrukturen. Det er Strategisk samarbeidsutvalg 
(SSU) som er programkomité for Partnerskapsmøtet og samarbeidssekretariatet (SSe) er 
sekretariat for møtet. Arrangøransvaret alternerer mellom spesialisthelsetjenesten og 
kommunene annethvert år. Oppgaver, sammensetning og arbeidsform på 
Partnerskapsmøtet er omtalt i Overordnet samarbeidsavtale.   
  
Status  
Partnerskapsmøtet 2024 arrangeres av Helse Bergen og finner sted 15. Februar i Terminus 
Hall, Hotel Terminus. I årets partnerskapsmøte fikk SSU et oppdrag om å utarbeide en 
overordnet strategi for Helsefellesskapet. Dette er et pågående arbeid med målsetting om å 
vedta en felles overordnet strategi for Helsefellesskapet i Bergensområdet i neste års 
Partnerskapsmøte. Fra flere NOU’er1 i inneværende år kan følgende temaer være aktuelle å 
sette på dagsorden;   

• Felles prioritering og planlegging  
• Rekruttering av helsepersonell  
• Fastlegekrise  

  
Fra forrige møte i SSU ble det også foreslått å invitere inn noen som kan presentere innhold 
og tankegods i ny Nasjonal helse og samhandlingsplan i Partnerskapsmøtet.  
  
  
Videre prosess  
Programkomitéen ønsker innspill fra områdeutvalgene på tema til programmet for 
Partnerskapsmøte 2024. Deretter vil det jobbes med å lage et utkast til program som 
presenteres for innspill og forankring i årets siste møte i SSU den 30. November.   
  
Invitasjon til kommunalsjefer   
SSU er kjent med at det fra flere hold er signalisert ønske om at også kommunalsjefene bør 
inviteres til Partnerskapsmøtet. Slike tilbakemeldinger kom frem i evaluering fra årets møte 
og er gjentatt i andre fora, sist i SSU-møtet i september. Bakgrunnen for at 
sammensetningen av Partnerskapsmøtet er avgrenset til øverste politiske og administrative 
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ledelse var en enighet i arbeidsgruppen for etablering av helsefellesskap om å gå fra 
formatet konferanse til møte. Med engasjementet som har oppstått etter årets 
Partnerskapsmøte ønsker imidlertid leder og nestleder i SSU å invitere kommunalsjefene til 
neste års møte. Vurdering av hvorvidt en slik endring i sammensetning av møtet forutsetter 
formelle endringer i overordnet samarbeidsavtale eller tillegg i retningslinjen for deltakelse 
og representasjon, avventes inntil det besluttes om endringen er av varig karakter.   
  
  
Forslag til vedtak  
Områdeutvalget for Bergenregionen takker for orientering om Partnerskapsmøtet og gir 
følgende innspill til program for dagen;  
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